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Илија Каров 

Звање: Редовен професор  

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 4 

Конкретна активност 

Mitrev S., Karov I., Kovacevik B., Kostadinovska E. (2014): Pseudomonas population 

causing tomato pith necrosis in the Republic of Macedonia. Journal of Plant Pathology, 96 

(3). pp. 589-592. If 0.91 http://eprints.ugd.edu.mk/11362/  

 

4 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

6 

Конкретна активност 

Ilieva F., Ivanova V., Dimovska V., Mitrev S., Karov I., Spasov H. (2014): Influence of 

autochthonous yeasts on the quality of wines from Vranec and Cabernet Sauvignon 

varieties. In: 24th International Scientific-Expert Conference of Agriculture and Food 

Industry, 25-28 Sept 2013, Sarajevo, Izmir. http://eprints.ugd.edu.mk/10130/  

 

Srebrenkoska V., Mitrev S., Atanasova-Pacemska T., Karov I. (2014): Lifelong learning for 

creativity and innovation. In: UNITECH'14 - International Scientific Conference, 21-22 Nov 

2014, Gabrovo, Bulgaria. http://eprints.ugd.edu.mk/11495/  

 

3 

 

 

3 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

15 

Конкретна активност 

Mihajlov, Ljupco, and Karov, Ilija and Mitrev, Sasa and Boev, Blazo (2014) Study on 

microbial assistance of soybean excluding heavy metal in contaminated soil.  

 

 

4 
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Mitrev, Sasa and Karov, Ilija and Spasova, Dragica and Koleva Gudeva, Liljana and 

Spasov, Dusan and Ilieva, Verica (2014)Одржување на колекционираните и воведени 

популации, сорти и хибриди во Ген-банка. 610.000,00 ден. или 10.000,00 ЕУР. 

 

Mihajlov, Ljupco and Karov, Ilija and Trajkova, Fidanka and Markova, Natalija and 

Zlatkovski, Vasko (2014) Процена на различни генотипови полјоделски култури во 

системот на органско земјоделско производство. [Project] 

 

Ivanova, Violeta and Mitrev, Sasa and Karov, Ilija and Dimovska, Violeta and Ilieva, 

Fidanka and Balabanova, Biljana and Kovacevik, Biljana (2013) Polyphenolic and aroma 

profile of Vranec wines fermented with isolated yeasts from Tikveš wine area. [Project]. 

http://eprints.ugd.edu.mk/6264/ 

4 

 

 

4 

 

 

4 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

6 

Конкретна активност 

Mitrev, Sasa and Karov, Ilija and Spasov, Dusan and Kostadinovska, Emilija and 
Kovacevik, Biljana and Todorovska, Elena (2013) Characterization of fire blight strains 
(Erwinia amylovora) from different host plants from Macedonia. [Project] 
http://eprints.ugd.edu.mk/5948/  

Испитување на различни хибриди на сончоглед во услови без наводнување во 
Република Македонија  (потпишан договор со NUSEED EUROPE, Србија) 

 

3 

 

3 

6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден договор 
на три години, 3 (три) поени годишно или 9 
(девет) поени за три години. 

 Поени 

3 

Конкретна активност 

Boev, Blazo and Karov, Ilija and Trajkova, Fidanka (2010) Development of Environment 
and Resource Engineering learning- DEREL. [Project]   договорот е продолжен и во 
2014 година http://eprints.ugd.edu.mk/2872/  

 

3 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

15 

- Каров  И. (2014): Апробација на житни култури / лабораторија 
(доделени поени од раководителот на лабораторијата проф.д-р Саша Митрев) 

13 
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12 
 

- Ilieva,  Verica and Karov, Ilija and Mihajlov, Ljupco and Markova Ruzdik, Natalija 
and Zlatkovski, Vasko (2013) Collection, characterization and evaluation of 
domestic and introduced rice germ plasma. 

3 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

3 

Конкретна активност 

Kostadinovska E., Mitrev S., Karov I., Dimovska V. (2014): Presence of stolbur 
phytoplasma on local variety Stanusina, Yearbook, Faculty of Agriculture, Vol 12, 2014 (pp 
19-36). http://eprints.ugd.edu.mk/12487/  
 
Karov I., Mitrev S., Kovacevik B., Kostadinovska E. (2014): Powdery mildews 
(Microsphaera diffusa) on godji beri (Lycium chinense) in the Republic of Macedonia, 
Yearbook, Faculty of Agriculture, Vol 12, 2014 (111-119). http://eprints.ugd.edu.mk/12488/  
 
Karov I., Mitrev S., Kovacevik B., Stoyanova Z., Kostadinoska E., Rodeva R. (2014): 
Gnomonia leptostyla (fr.) Ces. et de Not., causer of walnut anthracnose in the east part of 
the Republic of Macedonia, Yearbook, Faculty of Agriculture, Vol 12, 2014 (119-128). 
http://eprints.ugd.edu.mk/12489/  

 

1 

 

1 

 

1 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

2 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Каров И., Илиева Ф. (2014): Микробиологија на вино (скрипта) http://e-
lib.ugd.edu.mk/276  

 

2 

15. Извршување на функција  Поени 

5 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

                                                                                                                        ВКУПНО:  56 поени 
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